​
Медицинские услуги
санатория «Белая дача»
​
Прием врачей–специалистов
Лабораторные исследования
Диагностические исследования
Бальнеогрязелечение

400
5.2 А05.10.004
Расшифровка, описание и
интерпретация
электрокардиографических данных
исследование
5.3 А 05.10.008
ХМ-ЭКГ (Холтеровское
мониторирование сердечного
ритма)
исследование 2 000,00
Физиотерапия
8
Отдых с теплом и заботой 🩵 8 800 700 15 77
kurort26.ru
6.1 А22.04.002
Воздействие ультразвуком при
заболевании суставов
(аппарат«BTL – 4000»)
1 зона /2
локализации 450
6.2 А22.04.002
Воздействие ультразвуком при
заболевании сустава (аппарат«BTL
– 4000»)
1 зона/1
локализация 300
6.3 А17.24.002
Гальванизация при заболеваниях
периферической нервной системы
(аппарат «Элфор-проф»)
1 процедура 250
6.4 А17.23.001
Электрофорез с лекарственным
препаратом с лекарственными
препаратами(новокаин,хлористый
кальций,эуфиллин)
1 процедура 400
6.5 А17.23.001 Электрофорез) при заболеваниях
периферической нервной системы 1 процедура 400
6.6 A17.30.004
Воздействие синусоидальными
модулированными токами (СМТ)
(аппарат «Амплипульс
5Бр2)
1 процедура 300
6.7 А22.08.005 Ультрафонофорез на гайморовые
пазухи
1 зона/2
локализации 300
6.8 А22.07.005
Ультрафиолетовое облучение
ротоглотки (аппарат Тубус-кварц
(УФО) «ЭМА – Е»)
1 процедура/1
зона 150
6.9 А22.07.005
Ультрафиолетовое облучение
слизистой носа (аппарат
Тубус-кварц (УФО) «ЭМА – Е»
1 процедура 150
6.1 А17.30.025 Магнитотерапия (аппарат
«Алмаг-02») 1 процедура 400
6.11 А17.30.009
Баровоздействие - прессотерапия
конечностей, пневмокомпрессия
(аппарат «Pulstar PSX»)
1 зона 900
9